[image: image1.jpg]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПИОНЕРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«11» апреля 2024 г.                                                                                                               № 132
О внесении изменений в Приложение к постановлению

Администрации городского поселения Пионерский

от 17.04.2017 № 85 «Об утверждении Порядка представления,

рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц

о включении общественной территории в муниципальную

программу формирования современной городской среды»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Пионерский

1. Внести в  Приложение к постановлению Администрации городского поселения Пионерский от 17.04.2017 № 85 «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении общественной территории в муниципальную программу формирования современной городской среды» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова «в 2017 году» исключить;
1.2.  в пункте 7 слова «, кабинет заведующего сектором по городскому хозяйству» исключить;

1.3. в пункте 12 слова «народное голосование» заменить словами «общественное обсуждение (голосование)».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Пионерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Пионерский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Пионерский

                                                   В.С. Зубчик